ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(десятая сессия)

Постановление № 32

   г. Прокопьевск                                                                                         03.12.2003

Об утверждении тарифов на услуги  МУП «ЦИТО»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», ст.24 Устава города Прокопьевска,

Городской  Совет   депутатов
            П О С Т А Н О В И Л :

1. Утвердить с 01.01.2004 МУП «ЦИТО» тарифы на обслуживание контрольно-кассовых машин, холодильного оборудования, торгово-технологического оборудования согласно приложению.

2 Данное постановление подлежит официальному опубликованию в  средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

   Председатель городского
          Совета депутатов                                                                          Г. Миллер

                 Глава

      города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению городского

Совета депутатов

от 03.12.2003 № 32

Тарифы

на обслуживание МУП «ЦИТО» контрольно-кассовых машин,
холодильного оборудования, торгово-технологического оборудования.

№

  №

 п/п
         Наименование услуги
 Ед.

 изм.
       Тариф, руб. в  месяц

      (НДС не  облагается)

муниципальные

организации
прочие

1.
Обслуживание контрольно-кассовых

машин, расположенных:

1.1
 В пределах города
1 ед.
120
140

1.2
 За пределами города (доставка  машины

 для ремонта за счет заказчика)
1 ед.
-
110

2.
Обслуживание холодильного

оборудования, расположенного:

2.1.
 В пределах города
1 ед.
210
250

2.2.
 За пределами города
1 ед.
250
300

3.
Обслуживание торгово-технологического

оборудования, расположенного:

3.1.
 В  пределах города
1 ед.
150
150

3.2.
 За пределами города
1 ед.
190
200

              Председатель городского
                     Совета депутатов                                                                        Г. Миллер